AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 52/2025 

Contratante: Gabinete do Prefeito 

Contratado: Pinho Comercial de Veículos Ltda 

CNPJ/CPF: 03.359.771/0001-68 

Objeto: Serviço de revisão de veículo de 100.000 km, veículo Onix, placa JBX4F54. 

Valor: R$ 2.199,93 (dois mil, cento e noventa e nove reais e noventa e três centavos). 

Fundamento legal: Art.75, inciso IV, Alínea “a”, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 02 / 04 /2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/